
一社ガ群連発第 29号 

 2025年 5月 7日 

 団委員長 様 

 （一社）ガールスカウト群馬県連盟  

連 盟 長  青 木 美 幸   

  

 

おしえてふくろうさん差し替えのお願い 
 

万緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃よりガールスカウト活動へのご理解とご協力を賜り深く感謝いたします。 

さて、2024 年 11 月 27 日付で発行いたしました『おしえてふくろうさん Vol.47』

におきまして、号数に誤りがありました。正しくは Vol.46 となります。つきまし

ては、同送資料のとおり訂正させていただきますので差し替えをお願いします。 

ご迷惑をおかけしまして申し訳ありません。深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

［同送資料］ 

・おしえて！ふくろうさん！Vol.46 

（2024 年 11 月 27 日に「Vol.47」として発信されたもの） 

・おしえて！ふくろうさん！Vol.47 

 

 

 

 

 

 

担当 指導者委員長 臼井 奈々江 

問合せ ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 

FAX 027-231-5326 


